1

证券代码：300376              证券简称：易事特               公告编号：2016-162

易事特集团股份有限公司

关于完成转让参股公司 10%股权相关手续的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

易事特集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 9月 13日召开了第四

届董事会第三十次会议，审议通过了《关于转让参股公司 10%股权的议案》，同意将

公司持有的宁夏江南集成科技有限公司（以下简称“江南集成”）10%股权以人民币

17,500 万元的价格全部转让给自然人郑天生（以下简称“乙方”）。交易完成后，公

司不再持有江南集成股权。具体内容详见公司于 2016年 9月 14日刊登在巨潮资讯

网上的相关公告。

根据上述董事会决议内容，公司于近日与交易对方郑天生签署了《股权转让协

议》，并办理了股权转让及工商变更登记手续。现就相关情况公告如下：

三、变更后交易标的基本情况

1、公司名称：宁夏江南集成科技有限公司

2、法定代表人：吴卫文

3、注册资金：50,000万元

4、成立日期：2011年 9月 8日

5、公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

6、注册地址：中卫市沙漠光伏产业园区内

7、统一社会信用代码：91640500574883623U

8、经营范围：信息系统集成服务；电气设备，五金产品，建材，计算机、软件

及辅助设备，非金属矿及制品（单晶硅切片、多晶硅切片），光伏设备及元器件销售；

工矿工程建筑（电力工程施工与发电机组设备安装），施工总承包：房屋建筑工程二

级；电力工程施工总承包三级、电力行业设计（新能源发电专业乙级）、建筑机电安

装工程专业承包三级（以企业资质等级许可的业务范围为准）；建筑装饰业；建筑工

2

程咨询服务、电力咨询服务。

9、变更前后的股权结构

变更前 变更后

股东名称
出资金额

（万元）

占注册资

本比例（%）
股东名称

出资金额

（万元）

占注册资本

比例（%）

吴卫文 33,600 67.2 吴卫文 33,600 67.2

刘立祥 8,200 16.4 刘立祥 8,200 16.4

戴舜阳 3,200 6.4 戴舜阳 3,200 6.4

易事特集团股

份有限公司
5,000 10

易事特集团股

份有限公司
 0 0

-- -- -- 郑天生 5,000 10

三、股权转让协议的主要内容

1、股权转让的价格及工商办理

（1）公司将其持有江南集成 10%股权以人民币 17,500万元的价格转让给乙方。

（2）付款方式：股权转让协议书生效之日起 15 个工作日内付 30%，完成工商

变更登记之日起 20个工作日内付 40%，余款 30%于 2016年 12月 31日前付清。

2、公司保证对其拟转让给乙方的股权拥有完全处分权，保证该股权没有设定质

押，保证股权未被查封，并免遭第三人追索。

3、违约责任

协议书一经签订，双方必须自觉履行，任何一方未按协议书的规定全面履行义

务，违约方应赔偿守约方转让金额 1‰的违约金。

四、股权转让完成后对公司的影响

公司本次转让参股公司 10%股权不会导致公司合并报表范围发生变更，所得款

项将用于补充流动资金，相关收益将全部计入公司 2016 年度利润总额中，对公司

2016 年度的财务状况及现金流将产生较为积极的影响。

特此公告。

易事特集团股份有限公司董事会

 2016年 10 月 21日